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						Kompendium wiedzy

						o pracy przez internet
					

					Dzięki rozwojowi technologicznemu, a także temu, że coraz więcej osób ma dostęp do Internetu – rozwinęły się zupełnie nowe możliwości na rynku pracy. Nie trzeba już wcale jeździć do biura, tracić czasu na dojazdy, a wystarczy mieć głowę na karku, dostęp do Internetu i odpowiednie narzędzia, żeby rozpocząć pracę online. 


Rynek pracy zdalnej nieustannie się zmienia, a przez ostatnie 30 lat powstały zupełnie nowe zawody to naprawdę jest w czym wybierać. To, co kiedyś było dla nas hobby np. pisanie bloga – teraz może być w pełni dochodowym zajęciem. Również ci, którzy potrzebują dodatkowej pracy, żeby nieco dorobić do swojego budżetu domowego mogą liczyć na wiele ofert. 


Przybliżmy więc sobie pracę w Internecie, sposoby na zarabianie w domu i uchylmy rąbka tajemnicy – czy czymś różni się standardowe CV od tego, które musimy wysłać pracodawcy, który proponuje nam zatrudnienie online?

				

				
					
				

			

		

	

	
		
			
				
					Masz zlecenie do wykonania ?

					Dodaj swoje ogłoszenie jednym kliknięciem

					
				

			

			
				
					Dodaj ogłoszenie
				

			

		

	

	
		
			
				
						Praca stacjonarna

						vs praca online
					

			

		

		
			
				
					Nie można powiedzieć, że praca stacjonarna nie jest potrzebna, nie ma żadnych zalet i żebyśmy teraz wszyscy rzucili swoje obecne stanowisko i przenieśli się do pracy w Internecie. Zapewne od osób starszych nie moglibyśmy tego wymagać, a jednocześnie jest wiele takich stanowisk, których do Internetu przenieść nie możemy. 


Wyobrażacie sobie, że wszystkie zakupy robimy np. w dyskoncie online i nie mamy możliwości skoczyć od tak do jakiegoś sklepu? Albo że listy nadajemy nie na poczcie tylko w pełni przez Internet? Że nie ma kurierów, taksówkarzy czy lekarzy? No nie wyobrażamy sobie tego. I to właśnie będzie pewnego rodzaju wyższość pracy stacjonarnej od pracy online. 
				

				Dodaj ogłoszenie
			

			
				
					Są takie stanowiska, które się nie skończą nigdy – czego nie można powiedzieć o pewnych zawodach, które wykonuje się przez Internet. 


Bowiem wszystko płynie i rozwój technologiczny może niektóre miejsca zastąpić np. robotami. Nigdy nie wiemy.
W każdym razie praca stacjonarna będzie również idealna dla ludzi, którzy potrzebują innych ludzi do tego, żeby dobrze funkcjonować. 


No i obecność szefa gdzieś obok zawsze działa motywująco. I tego w pracy online próżno szukać.
				

			

		

	

	
		
		
			
				
						

						Zarabianie w domu przez Internet

					
			

		

		
			
				
					Zawodów, których wykonywanie przez Internet jest możliwe, jest naprawdę bardzo dużo. Można by je wymieniać i wymieniać. Tak naprawdę online można wykonywać każdą pracę, która wydaje nam się do ogarnięcia zdalnie. To kwestia naszej wyobraźni, zaradności i pomysłu na siebie. Kiedyś nikt się nie spodziewał, że bycie asystentką jakiegoś szefa sprowadzi się do pracy wirtualnej. A jednak – jest nowe stanowisko, które nazywa się właśnie „wirtualnym asystentem”. Mało tego – to jedno z tych stanowisk, o których mówi się, że będą miały prawdziwy rozkwit dopiero za jakiś czas. Jak widać – każdy wystarczająco obrotny i sprytny może rozpocząć pracę przez Internet. Ale oto 10 najpopularniejszych zawodów, które się wybiera:
				

			

		

		
			
			Copywriter praca online

				
				

Wszystko zależy również od doświadczenia, ilości włożonej pracy, a także wielu innych czynników. Istotne jest również to, jakie teksty dostaje do napisania, a te mogą być różne np. teksty na ulotki, na social media, artykuły na bloga. Ważny jest tutaj również sposób rozliczenia – w pracy online przeważnie odbywa się to na zasadzie podliczania ilości napisanych znaków, za których jest określona jakaś stawka. Zadanie bardzo fajne dla wszystkich, którzy mają lekkie pióro i, ewentualnie, wykształcenie kierunkowe.
				

			

			
			Tłumacz praca zdalna

				
				
				tak, również i tłumacze mogą teraz pracować całkowicie za pośrednictwem Internetu. Tutaj jednak wiadomo, że trzeba mieć odpowiednie certyfikaty językowe, którymi można potwierdzić jego znajomość. W zależności od tego, jaki język jest naszą specjalnością, możemy liczyć na różnego rodzaju zarobki. Przeważnie jest to kilkadziesiąt złotych za tłumaczenie strony A4. Biznes bardzo dobry i co najważniejsze – nie trzeba nawet wychodzić z łóżka! 


			

		

		
		
		
		
			
		Praca w reklamie

				
				
				trudno tutaj sprecyzować jakiego rodzaju zajęcia należy wykonać w zakresie marketingu bo mogą być to kompletnie różne rzeczy np. tworzenie strategii marketingowej, ale również prowadzenie kont na profilach w social media. Może chodzić o budowanie społeczności albo zaplanowanie budżetu na reklamę i znalezienie odpowiednich inwestorów i podwykonawców. W zależności od tego, ile zajęć będziemy mieli i jakie one będą – od tego uzależnia się wynagrodzenie. Mogą to być naprawdę dobre pieniądze i wcale nie musimy siedzieć przy tym w biurze. 


			

			
			Programista praca zdalna

				
				
				to coraz częściej potrzebny zawód, który właśnie przeżywa swój najlepszy czas. Większość firm potrzebuje teraz dobrego programisty. W zależności od naszego doświadczenia i umiejętności – możemy liczyć na różnego rodzaju stawki. Ci, którzy doświadczenie mają spore i mogą je poprzeć – z pewnością nie będą schodzili poniżej 5 tysięcy złotych za regularne przyjmowanie zleceń. Wystarczy jedna dobra firma, aby pieniądze niemalże spadały z nieba. 


			

		

		
		
		
		
		
		
		
			
			Zarabianie na Youtube

				
				
				Wyobraźcie sobie, że „bloger” to od pewnego czasu oficjalne stanowisko! Można być zatrudnionym i mieć wpisane w miejscu stanowiska „bloger”. A tacy blogerzy czy YouTuberzy mają zawsze pełne ręce roboty. Osoby, które decydują się na takie wyjście – muszą być bardzo regularni i mieć sporo samodyscypliny. W zależności od zasięgu, jakie się posiada można liczyć na zupełnie różne zarobki. Można to robić zarówno tylko dla siebie, jak i być podwykonawcą jakiejś firmy. Tak czy inaczej – jeśli ktoś się w tym odnajduje i wie, że to lubi, to nic nie szkodzi na przeszkodzie, aby się tym zająć.  


			

			
			Wirtualna asystentka

				
				
				O tym już wspominaliśmy. To tak, jak asystentka stacjonarna, tylko że działająca przez Internet. Z poziomu swojego domu czy mieszkania pilnuje kalendarza, organizuje wyjazdy służbowe, dba o spotkania, załatwia sale konferencyjne, robi odpowiednie zamówienia i generalnie jest prawą ręką szefa lub konkretnego działu. Często osoby, które wykonują to zadanie nawet nie wychodząc z domu są efektywniejsze i znacznie lepsze niż te, które pracują stacjonarnie. Jeśli pracuje na cały etat – może liczyć na naprawdę dobre zarobki, ale oczywiście wszystko zależy od firmy, w której zamierza pracować. 


			

		

		
		
		
		
		
		
		
		
		
			
			Udzielanie korepetycji

				
				
				wcale nie trzeba jechać przez pół miasta, aby możliwe było udzielanie korepetycji dzieciom (i dorosłym, jeśli jest taka potrzeba). Wystarczy połączyć się ze swoim uczniem za pomocą Internetu. Jest wiele firm, które zatrudnia korepetytorów i korzysta z takiego właśnie rozwiązania. W zależności od tego, w czym jesteście dobrzy – możecie spróbować swoich sił. No i zarobki nie są najgorsze. Szczególnie, jeśli poświęca się w 100% temu zajęciu, a nie ma to być jedynie dodatkowa praca. 
				


			

			
			Księgowa online

				
				
				wystarczy dobry program, który umożliwia nam zajęcie się tym w domu i nie trzeba już być typową biurwą. Można prowadzić wszelkiego rodzaju rozliczenia nawet z własnego łóżka, z dobrą kawą obok. Żadnego przekładania dokumentów z jednej kupki na drugą i siedzenia 8 godzin w zimnym biurze, w jednej pozycji. Obecnie księgowi online są coraz bardziej poszukiwani na rynku pracy dodatkowej. 


			

		

		
		
		
		
		
		
		
		
		
			
		Grafik praca online

				
				
				 jeśli wiesz, że projektowanie graficzne wykonywane w komputerze to coś, co robisz dobrze, nic nie szkodzi na przeszkodzie, abyś spróbował swoich sił w byciu grafikiem online. Projektowanie layoutów, ulotek, banerów, obrazków do social media itp. to bardzo ciekawe zajęcie. Różnorodne. I bardzo dobre płatne, jeśli naprawdę jesteście dobrzy w tym, co robicie. W dzisiejszych czasach coraz bardziej popularne jest bycie grafikiem freelancerem który który bez problemu może zarobić o wiele więcej niż grafik ze stała pensją. Oczywiście wszystko zależy od Twojej pracowitości i zaangażowania w pozyskiwanie zleceń o firm i agencji reklamowych oferujących stała współpracę.
				


			

			
			Prowadzenie sklepu internetowego

				
				
				może to być obsługa zamówień, kontakt z dostawcami, robienie zamówień do sklepu, odpisywanie na maile, prowadzenie kanałów sprzedażowych czy social media, wprowadzanie produktów do sklepu i wiele, wiele innych związanych z tym zajęć. Do tego również nie jesteśmy potrzebni w biurze! Spokojnie można wykonywać to zadanie z poziomu swojego mieszkania lub domu, nie wychodząc nawet z łóżka. Jeśli będziecie mieli taką okazję i lubicie kontakt z klientem, albo inne zajęcia, które mają być waszymi obowiązkami – nie zastanawiajcie się nawet przez chwilę. Zajęcie bardzo opłacalne. Z czasem może będziecie mogli sami spróbować sił w swoim sklepie internetowym? Nie musicie mieć do tego nawet specjalnego miejsca! 
				


			

		

		
		
			
				
					To oczywiście są tylko nasze subiektywne propozycje, ale wydaje nam się, że najczęściej właśnie w tym kierunku ludzie szukają sobie zatrudnienia online. Ale tak jak już mówiliśmy – jeśli wydaje wam się, że i wasze stanowisko, choć niestandardowe, da się przenieść do Internetu to czemu nie?
				

			

		

		
		

		
		
	

	
	
		
			
				
						Najlepsze rodzaje pracy,

						którą możecie wykonywać dodatkowo
					

			

		

		
			
				
					Również pracy dodatkowej, dorywczej, w Internecie nie brakuje. Możecie robić naprawdę wiele rzeczy, a dodatkowo wrzucić kilka złotych do swojego budżetu domowego. A to, ile pracy dodatkowej jest na rynku, jest nie do opisania. Oto, co możecie robić, jeśli chcecie sobie dorobić:
				

			

		

		
			
				
				
  
    
      Przepisywanie
tekstów

      
    

    
      Dostajecie odpowiedni tekst (lub nagranie), które musicie wprowadzić do komputera. Nie ma w tym niemalże żadnej filozofii, prawda? Ciężko stwierdzić jak bardzo dochodowe jest to rozwiązanie, ponieważ zależy to w pełni od pracodawcy, który nam tę pracę chce dać. 

     
    

  

  
    
      Wypełnianie
ankiet

     
    

    
      za każdą ankietę dostajemy określoną kwotę, którą zbieramy na swoim koncie, a po jakimś czasie istnieje możliwość jej wypłacenia. Ankiety mogą być krótkie i słabiej płatne lub dłuższe, za które możemy dostać nawet kilka złotych. Świetne zajęcie dla nastolatków, którzy chcieliby sobie zarobić na swoje potrzeby. 

      
    

  

  
    
      Wprowadzanie
danych

      
    

    
      Możecie dostać określone dokumenty, a następnie otrzymać polecenie o wprowadzeniu odpowiednich wartości do Excela. To również proste, prawda? Sytuacja zarobkowa jest mniej więcej taka, jak w punkcie pierwszym – wszystko zależy od pracodawcy i ilości pracy. 

      
    

  

  
    
      Marketing
szeptany

      
    

    
       to nie jest do końca takie proste zadanie, jak się większości wydaje. Przede wszystkim trzeba poznać najważniejsze zasady tworzenia wpisów na forach i grupach. Nie można bowiem od czapy wkleić linka do danego przedsiębiorstwa bo narobimy im wizerunkowo więcej szkody lub pożytku. W zależności od ilości wpisów, zaangażowania i treści, jakich będzie się od nas wymagało – można liczyć na różnego rodzaju wynagrodzenie. 

      
    

  

  
  
    
      Składanie
długopisów

      
    

    
      Znane od dawien dawna. Po prostu dostajemy paczkę z częściami, a naszym zadaniem jest skręcenie długopisu, który będzie w pełni funkcjonalny. Raczej rzadko już oferuje się takie rozwiązania, ale faktycznie nadal można liczyć na takie zadania dodatkowe. 

      
    

  

  



				
				
				
			

		

	


	
		
			
				
						Zarabianie przez internet

						kategorie
					

			

		

		
			
				
					Nie ma to znaczenia, że jest to praca w Internecie. Większość pracodawców nadal będzie chciało zajrzeć do twojego CV. Szczególnie jeśli głównie pracuje zdalnie – chce sprawdzić, czy masz doświadczenie właśnie w takim rodzaju pracy. Ważne są dla niego również twoje kompetencje i wykształcenie. Pamiętajcie, że każdy rekruter niewiele czasu poświęca na przejrzenie naszego CV – przeważnie jest to 6 sekund. Trzeba więc zrobić wszystko, żeby ich zainteresować. Oto, jak musisz zadbać o swoje CV, żeby móc liczyć na zatrudnienie: Na naszej stronie znajdziesz oferty pracy dodatkowej w miastach Warszawa Kraków Łódź Wrocław Poznań Gdańsk Szczecin Bydgoszcz Lublin Katowice Białystok Gdynia Częstochowa Radom Sosnowiec Toruń Kielce Rzeszów Gliwice Zabrze Olsztyn Bielsko-Biała Bytom Rybnik Ruda Śląska Zielona Góra Tychy Gorzów Wielkopolski Dąbrowa Górnicza Płock Elbląg Opole Wałbrzych Włocławek Tarnów Chorzów Koszalin Kalisz Legnica Grudziądz Jaworzno Słupsk Jastrzębie-Zdrój Nowy Sącz Jelenia Góra Siedlce Konin Piotrków Trybunalski Mysłowice Piła Inowrocław Lubin Ostrów Wielkopolski Ostrowiec Świętokrzyski Suwałki Gniezno Stargard Głogów Siemianowice Śląskie Pabianice Zamość Leszno Chełm Tomaszów Mazowiecki Łomża Stalowa Wola Przemyśl Kędzierzyn-Koźle Żory Tarnowskie Góry Pruszków Mielec Ełk Tczew Bełchatów Świdnica Będzin Biała Podlaska Zgierz Piekary Śląskie Racibórz Legionowo Ostrołęka Świętochłowice Zawiercie Starachowice Wejherowo Wodzisław Śląski Puławy Starogard Gdański Skierniewice Rumia Tarnobrzeg Radomsko Piaseczno Krosno Skarżysko-Kamienna Kołobrzeg Dębica
				

			

		

		
			
				
					
Chałupnictwo

				
				
					Chałupnictwo to jedna z największych gałęzi pracy w domu. Nie powinna być regularną pracą, ponieważ nie da się za to odpowiednio utrzymać, ale jest świetnym pomysłem na dorobienie sobie do budżetu domowego albo doskonale nada się jako pierwsza praca. W chałupnictwie można robić wiele, najróżniejszych, rzeczy m.in. składanie długopisów, składanie teczek, płatne ankiety, wprowadzanie danych czy innego rodzaju rzeczy, które nie zostały wyodrębnione już wcześniej. Sprawdź najnowsze oferty pracy chałupniczej w domu – aplikuj już dzisiaj.
Jeśli jesteś osobą bardziej manualną – możesz zdecydować się na pracę przy składaniu długopisów lub teczek. Jeśli nie masz problemów w korzystaniu z Internetu – możesz skupić się na wprowadzaniu danych lub oglądaniu reklam. Niezależnie od tego, co wybierzesz – miej się na baczności, bo chętnych na pracę chałupniczą jest naprawdę dużo. Musisz mieć refleks w wyszukiwaniu ofert pracy – my mamy ich dla ciebie całe mnóstwo. Sprawdź więc najnowsze, najciekawsze oferty pracy chałupniczej, którą możesz wykonywać w domu i nie czekaj – aplikuj!
				

			

			
				
				
Marketing online

				
				
					Reklama dźwignią handlu. Marketing i reklama to coś, co istnieje w naszych realiach od dłuższego czasu i nic nie zapowiada tego, żeby kiedykolwiek ta gałąź ucierpiała. Zmieniają się oczywiście realia, wymagania konsumentów, oczekiwania rynku, a także same kanały reklamy – kiedyś popularne były reklamy w formie ulotek, a teraz to Internet święci triumfy. Dlatego właśnie tak wiele firm decyduje się na zatrudnienie kogoś od reklamy i marketingu w Internecie osoby, które mogłyby pracować zdalnie. Jeśli możesz się tym zająć – to świetna opcja, pracować z domu przy reklamie.
Oferty praca zdalnej w reklamie i marketingu

Ofert pracy zdalnej w reklamie albo marketingu w Internecie będzie bardzo dużo. Ale równie dużo,a nawet więcej, może być chętnych. Dlaczego? Bo to bardzo przyszłościowe kierunki rozwoju, a w dodatku pewniki – reklama zawsze będzie, chociaż w coraz to innej formie. Jeśli masz możliwość rozpocząć tutaj swoją karierę – nie czekaj. Sprawdź najnowsze, najciekawsze oferty pracy w reklamie i marketingu i aplikuj!
				

			

			
				
					
Przepisywanie i edycja tekstów

				
				
					Pisanie tekstów, a także ich przepisywanie, to praca dla osób, którym klawiatura komputera nie jest straszna i nie ma dla nich żadnych tajemnic. Wielu pracodawców szuka kogoś, kto mógłby zapełniać tekstami ich stronę, tworzyć opisy produktów, konstruować wpisy na social media i pisać różnego rodzaju teksty reklamowe. Również przepisywanie tekstów jest na wagę złota – nie jest to bowiem tak proste jak się wydaje. Sprawdź więc czy nie jesteś w stanie zamienić swojej obecnej pracy na pracę zdalną z tekstem.

Dzięki temu, że zapotrzebowanie na różnego rodzaju teksty będzie zawsze, nie trzeba liczyć się ze zbyt wielkim ryzykiem. Niestety – zupełnie inaczej jest z konkurencją. Ta nie śpi i jest jej bardzo dużo. Dlatego dobrze jest jak najszybciej wyszukiwać dobrych ofert pracy, które pozwolą na zajęcie się przepisywaniem i pisaniem tekstów. Sprawdź nasze najnowsze i najciekawsze oferty pracy przy pisaniu tekstów i nie czekaj – aplikuj już teraz!
				

			

		

		
		
			
				
					
Tłumaczenia tekstów

				
				
					Tłumaczenia to gałąź pracy, którą mogą wykonywać ci, którzy mają odpowiednie doświadczenie, a przede wszystkim – wykształcenie. Tłumaczenie dokumentów, stron, poszczególnych tekstów z jakiegoś języka na nasz rodzimy, lub na odwrót, musi być poparte odpowiednimi umiejętnościami, które zdobywa się w szkołach wyższych lub na kursach. Jeśli masz dyplom, który potwierdza, że umiesz dany język – możesz rozpocząć pracę w domu przy tłumaczeniu tekstów. Im mniej pospolity język – tym większe szanse na zarobienie większych pieniędzy.

Nie musisz wcale siedzieć w jakimś biurze tłumaczeń z kilkoma innymi osobami. Możesz robić to w zaciszu własnego domu – tłumaczenie tekstów może być powiem pracą zdalną, jeśli umiesz znaleźć sobie ogłoszenia. My proponujemy ci najnowsze, najciekawsze i sprawdzone ogłoszenia w tłumaczeniu tekstów. Nie czekaj więc i aplikuj – zmień swoją starą pracę na nową, bardziej ekscytującą.
				

			

			
				
					
Ankiety za pieniądze

				
				
					Płatne ankiety to jeden z tych pomysłów pracy zdalnej, który pozwoli na zarobienie pewnej sumy pieniędzy za stosunkowo niewielki nakład pracy. Oczywiście nie jest to zajęcie, które można wykonywać na pełny etat, ale będzie doskonałe jako pierwsza praca dla nastolatka albo sposób na dorobienie do swojego domowego budżetu. Ofert pracy w Internecie jest dużo, ale nie nad wszystkimi warto się pochylać. Sprawdź więc u nas sprawdzone, dobre i najnowsze oferty pracy w wypełnianiu płatnych ankiet.
Oferty pracy zdalnej przy płatnych ankietach

Jak już pisaliśmy – ofert jest dużo, chętnych też. Ale nie wszystkie oferty z propozycją robienia płatnych ankiet warto w ogóle rozważać. My przedstawiamy jedynie sprawdzone, konkretne i najnowsze oferty pracy przy wypełnianiu płatnych ankiet w Internecie. Sprawdź więcej informacji o pracy zdalnej przy płatnych ankietach i nie czekaj – aplikuj!
				

			

			
				
					
Programy partnerskie

				
				
					Sprzedaż to jedna z gałęzi, której można być pewnym. Będzie ZAWSZE na rynku bo zawsze będzie jakieś zapotrzebowanie na sprzedawanie, prowadzenie procesów sprzedażowych, a także analiz związanych ze sprzedażą. Codziennie ktoś coś sprzedaje, a inna osoba – kupuje. Potrzebni są więc wszyscy ci, którzy mogą usprawniać i kontrolować proces sprzedażowy m.in. doradcy klienta, specjaliści ds. kontaktu z klientem, specjaliści ds. sprzedażowych. Jesteś zainteresowany? Sprawdź najnowsze oferty pracy w sprzedaży.

Ponieważ jest to na tyle specyficzna branża – można wykonywać ją zdalnie. Odpowiadanie na maile, wykonywanie telefonów, wprowadzanie danych do systemu czy jakakolwiek inna praca w dziale sprzedażowym może być naturalnie prowadzona bez wychodzenia z domu. Sprawdź najnowsze i najlepsze oferty pracy zdalnej w sprzedaży i nie czekaj – aplikuj już dzisiaj. Dzięki temu powstanie przed tobą znacznie więcej nowych możliwości.
	Ksiazkatelefoniczna.info 
				Lokalizo
				Spokeo 
				www.infonumer.pl 
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